​ADECCO​​ITALIA​​SPA​​C.F.​​13366030156/P.IVA10539160969​​del​​16.01.2026,​​individuata​​a​​seguito​​della​
​sopra​​indicata​​indagine​​di​​mercato​​svolta​​nel​​rispetto​​dei​​principi​​di​​cui​​all'art.​​30​​del​​D.Lgs.n.50/2016​​e​
​s.m.i.,​ ​la​ ​quale​ ​ha​ ​formulato​ ​il​ ​preventivo​ ​d​​i​ ​€​ ​5.210,00​ ​(cinquemiladuecentodieci/00),​ ​oltre​ ​IVA​ ​nella​
​misura in cui dovuta ai sensi del D.P.R 633/72 art.10 c.1 e L. 537/93 art. 14 c.10;​
​VISTO​ ​l’art.​ ​15​ ​del​ ​D.Lgs.​ ​31​ ​marzo​ ​2023,​ ​n.​ ​36​ ​e​ ​l’art.6-bis​ ​della​ ​Legge​ ​n.241/1990,​ ​introdotto​ ​dalla​

[...]

​del​ ​servizio​ ​di​ ​gestione,​ ​supporto​ ​alla​ ​progettazione​ ​del​ ​percorso​ ​formativo,​ ​organizzazione​ ​e​ ​il​
​monitoraggio​​dei​​tirocini​​alla​​Società​​ADECCO​​ITALIA​​SPA​​C.F.​​13366030156/P.IVA10539160969​​,​ ​per​​il​
​costo​ ​complessivo​ ​di​ ​€​ ​5.210,00​ ​(cinquemiladuecentodieci/00),​ ​oltre​ ​IVA​ ​nella​ ​misura​ ​in​ ​cui​ ​dovuta​ ​ai​
​sensi del D.P.R 633/72 art.10 c.1 e L. 537/93 art. 14 c.10;​

​o​ ​Di​ ​dare​ ​atto​ ​che​ ​i​ ​costi​ ​della​ ​sicurezza​ ​derivanti​ ​da​ ​rischi​ ​di​ ​natura​ ​interferenziale​​sono​​pari​​a​​0,00​